令和６年５月21日（火曜日） 第504号山　　形　　県　　公　　報

595

令和６年５月21日（火）

第504号

毎 週 火・金 曜 日 発 行

 目　　　　　次

告　　　　　示

　○軽油引取税に係る特約業者の指定の取消し……………………………………………………（税　政　課）…595

公　　　　　告

　○特定調達契約に係る落札者の公告………………………………………………………………（消防救急課）…同

　○同　　　　　　　　　　　　　　………………………………………………………………（企　業　局）…596

　○同　　　　　　　　　　　　　　………………………………………………………………（中 央 病 院）…同

　○同　　　　　　　　　　　　　　………………………………………………………………（　　同　　）…同

告　　　　　示

山形県告示第395号

　山形県県税条例（昭和29年５月県条例第18号）第130条第２項の規定により、特約業者の指定を次のとおり取り

消した。

　　令和６年５月21日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

公　　　　　告

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第372号）第１条に規定する協定その他の国際約束の適用を受ける。

　　令和６年５月21日

山形県知事　　吉　　　村　　　美　栄　子

１　落札に係る特定役務の名称及び数量

　　山形県消防防災ヘリコプター運航管理業務　一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県防災くらし安心部消防救急課　山形県松波二丁目８番１号　電話番号023(630)2227

３　落札者を決定した日　令和６年３月28日

４　落札者の名称及び所在地

　　東北エアサービス株式会社　宮城県岩沼市下野郷字新拓190番地

５　落札金額　480,480,000円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項の規定による公告を行った日

県 章

名　　称 代表者の氏名 主たる事務所又は事業所の所在地 指定取消年月日

株式会社椹屋油店 清　野　昌　博 山形市青田一丁目１番１号 令和６年３月31日

令和６年５月21日（火曜日） 第504号山　　形　　県　　公　　報

596

　　令和６年２月16日

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第372号）第１条に規定する協定その他の国際約束の適用を受ける。

　　令和６年５月21日

山形県企業管理者　　松　　　澤　　　勝　　　志

１　落札に係る特定役務の名称及び数量　山形県企業局財務会計システム構築・運用保守業務　一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県企業局総務企画課財務担当　山形市松波二丁目８番１号　電話番号023(630)2736

３　落札者を決定した日　令和６年３月28日

４　落札者の名称及び所在地

　　三谷コンピュータ株式会社　福井県坂井市丸岡町熊堂第３号７番地１－13

５　落札金額　43,868,000円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項の規定による公告を行った日

　　令和６年２月16日

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第372号）第１条に規定する協定その他の国際約束の適用を受ける。

　　令和６年５月21日

山形県立中央病院長　　鈴　　　木　　　克　　　典

１　落札に係る物品等の名称及び予定数量　Ａ重油　4,053キロリットル

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県立中央病院事務部経営戦略課調達室　山形市大字青柳1800番地　電話番号023(685)2623

３　落札者を決定した日　令和６年３月28日

４　落札者の名称及び所在地　野口鉱油株式会社　天童市鎌田一丁目13番１号

５　落札金額　１リットル当たり90.86円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項の規定による公告を行った日

　　令和６年２月16日

　特定調達契約に係る落札者を次のとおり決定した。

　なお、この落札に係る調達は、地方公共団体の物品等又は特定役務の調達手続の特例を定める政令（平成７年政

令第372号）第１条に規定する協定その他の国際約束の適用を受ける。

　　令和６年５月21日

山形県立中央病院長　　鈴　　　木　　　克　　　典

１　落札に係る物品等の名称及び予定数量

　　Ｘ線ＣＴ検査装置（第２）賃貸借（保守付） 　一式

２　特定調達契約に関する事務を担当する部局等の名称及び所在地

　　山形県立中央病院事務部経営戦略課調達室　山形市大字青柳1800番地　電話番号023(685)2623

３　落札者を決定した日　令和６年３月28日

４　落札者の名称及び所在地

　　ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社東北支店　宮城県仙台市青葉区国分町三丁目１番２号

５　落札金額　1,412,400円

６　特定調達契約の相手方を決定した手続　一般競争入札

７　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の６第１項の規定による公告を行った日

　　令和６年２月16日

令和６年５月21日印刷

令和６年５月21日発行

発行所

発行人

山 形 県 庁

山 形 県